Российская федерация
               Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района

Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 30 июля 2021 года  № 73
с. Малая Малышевка
	«О разработке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта строительства ООО «Астра»: «Строительство системы водоподачи с применением широкозахватных стационарных дождевальных машин из подземных источников на орошаемом участке площадью 2520 га на землях ООО «Астра» Кинельского района Самарской области» в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района  Кинельский  Самарской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Подготовить документацию по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта строительства ООО «Астра»: «Строительство системы водоподачи с применением широкозахватных стационарных дождевальных машин из подземных источников на орошаемом участке площадью 2520 га на землях ООО «Астра» Кинельского района Самарской области» в границах сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Малой Малышевки», размещению  на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области www.kinel.ru и вступает в законную силу после его опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области

                                                С.В. Курапов